新チーム登録

兵庫県高体連ソフトボール部事務局　御中

下記の通り、番号変更及び新番号登録いたしますので、よろしくお願いいたします。

種別 種別

UN 生年月日 学年 （旧番号） UN 生年月日 学年 （旧番号）

30

31

32

10

30

5

35

10

40

15 １．登録番号はＵＮとし，主将10，監督30，コーチ31・32とする。

２．年度当初等に登録済みの者は，氏名と旧番号のみ記入する。

３．今回新たに登録する者は，氏名・生年月日・学年・現住所を記入する。

注意 ・追加登録用紙（別紙）の提出は不要です。

・生年月日は「2014/7/7」の書式で記入してください。

20 ・現住所は学校所在地を記入してください。

４．指導者資格を取得している者は，現住所欄に種別登録番号を記入する。

５．新チーム登録用紙は、ＵＮ順に記入してください。

６．新チーム登録は，8月17日（金）までに完了すること。

25

○
年度当初の登録から監督・コーチ
の変更や、選手の追加登録があれ
ば○印を入れてください。

選手氏名 現  　住　  所

チーム名 兵庫県立○○○高等学校 高  校（女子）

平成30年7月9日

高  校（女子）

備

考

現  　住　  所選手氏名

チーム名 兵庫県立○○○高等学校

① 学校名を入力して
  下さい。

② 男子・女子のシートを正しく
  開いているか、確認して下さい。

④ 監督・コーチの旧番号も
  入力して下さい。

③ 年度当初に登録が済んでいる監督・

  コーチ・選手は、氏名と旧番号のみ
  入力して下さい。（生年月日・学年・
  現住所は不要です。）

※ 旧番号は自動的に（ ）で表示され
  ます。

⑤ 今回新たに登録する選手は、氏名・生年月日・学年・
  現住所を入力して下さい。

  ・生年月日は「2014/7/7」の書式で入力して下さい。
  ・現住所は学校所在地を入力して下さい。

⑥ 氏名にはふりがなを忘れずに入力して下さい。

⑦ 選手氏名欄は番号が空いていても行を詰めて入力して下さい。

⑧ ＵＮ順に記入してください。

⑨ また、罫線や行の高さなどを変更しないで下さい。

⑪ 監督・コーチの変更、選手の追加登録が
  あれば、○印を入れてください。

⑩ 提出期日を厳守してください。